
㈱エスアールエル/㈱北信臨床 

2020年 11月 

お問合せ電話番号変更のお願い 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

お客様に於かれましては、大変お手数ですが使用されている電話（固定機・携帯機など）の番号

登録（短縮 No.やメモリー）を変更戴きますようお願い致します。 

当社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので、今後とも引き

続きお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

■ お問合せ先営業所 

 

諏訪営業所 
 

 

お 客 様 へ 

 

★お手数ですが、お問合せ等につきまして、『北信臨床 諏訪営業所』までお掛けください。 

 

 

 

☎番号 （0266）58-2314 

fax 番号 （0266）58-7124 
    

ご不明な点については、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

  

 


